
Zarządzenie Nr 23.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji i likwidacji pieczęci urzędowych 
i pieczątek stosowanych w Urzędzie Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)), w związku z § 8 i § 11 Zarządzenia Nr 11.2012 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 
1 marca 2012 r. w sprawie określenia trybu zamawiania, używania, przechowywania oraz kasacji pieczęci 
i pieczątek w Urzędzie Gminy Baruchowo zarządza się, co następuje:     
             

§ 1. Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji oraz likwidacji pieczęci urzędowych 
i pieczątek stosowanych w Urzędzie Gminy Baruchowo w składzie: 

1) Joanna Gawłowska – przewodnicząca Komisji; 

2) Mariola Kurdubska – członek Komisji; 

3) Halina Rykowska – członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji pieczęci i pieczątek używanych na poszczególnych stanowiskach pracy; 

2) sporządzenie spisu pieczęci i pieczątek nieważnych i uszkodzonych, przeznaczonych do likwidacji; 

3) likwidacja poprzez fizyczne zniszczenie pieczęci i pieczątek, uniemożliwiające ich identyfikację i użycie; 

4) sporządzenie protokołu z pracy Komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 797AB0F5-15B8-4F79-9904-077286B374B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


